
  

 

 

 
 

 

 

Señor 
JUEZ 11 DE PEQUEÑAS CAUSAS  
Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CALI 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: REINTEGRA COMO CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JOSE JOAQUIN VIDARTE 
RADICACIÓN: 2021-129 
 
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, 
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como 
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito a la fecha 
de Noviembre 30 de 2022.  
 
 
 
 

 OBLIGACIÓN    AUDIOPRESTAMO            $ 25.531.483,55 
 
 

 OBLIGACIÓN No. 377815293193005          $ 10.465.948,74 
 
 

 

Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de 
continuar con el proceso.  
 
 
 
 
 
Del Señor Juez,  
 
 
 
 
 
 
Atentamente,  
 
 
 
 
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO  
C.C. No. 16.657.241 de Cali  
T.P. No. 36.381 del C.S de la J.  
AMT 

 
 
 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

09/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 22 16.793.697,00 241.747,16 241.747,16 

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 16.793.697,00 335.086,24 576.833,40 

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 16.793.697,00 332.663,43 909.496,83 

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 16.793.697,00 303.615,04 1.213.111,87 

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 16.793.697,00 334.279,05 1.547.390,92 

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 16.793.697,00 321.718,52 1.869.109,43 

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 16.793.697,00 330.930,58 2.200.040,01 

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 16.793.697,00 320.042,50 2.520.082,51 

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 16.793.697,00 330.236,91 2.850.319,42 

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 16.793.697,00 331.277,30 3.181.596,72 

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 16.793.697,00 319.707,08 3.501.303,80 

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 16.793.697,00 328.501,41 3.829.805,22 

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 16.793.697,00 321.048,33 4.150.853,55 

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 16.793.697,00 335.086,24 4.485.939,79 

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 16.793.697,00 338.541,02 4.824.480,81 

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 16.793.697,00 315.403,51 5.139.884,31 

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 16.793.697,00 352.513,63 5.492.397,94 

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 16.793.697,00 350.591,69 5.842.989,63 

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 16.793.697,00 373.582,83 6.216.572,47 

01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 16.793.697,00 372.571,04 6.589.143,50 

01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 16.793.697,00 399.810,30 6.988.953,80 

01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 16.793.697,00 415.232,67 7.404.186,47 

01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 16.793.697,00 422.004,32 7.826.190,78 

01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 16.793.697,00 454.219,93 8.280.410,71 

01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 16.793.697,00 457.375,84 8.737.786,55 

16.793.697,00 8.737.786,55 

Elaboró: Yudy Mora

25.531.483,55

8.737.786,55Intereses de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 30/11/22

CONCEPTO

Capital

TOTAL

16.793.697,00

PESOS

JUZGADO ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE CAL

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE SIN NÚMERO

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

JOSE JOAQUIN VIDARTE  CC.6.082.711

VALOR EN PESOS



Desde Hasta

Tasa E.A. 

mandamient

o
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mora 

22/07/2020 31/07/2020 24,04% 27,18% 24,04% 10 6.915.786,00 40.939,74 40.939,74 

01/08/2020 31/08/2020 24,04% 27,44% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 168.643,49 

01/09/2020 30/09/2020 24,04% 27,53% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 292.191,19 

01/10/2020 31/10/2020 24,04% 27,14% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 419.894,95 

01/11/2020 30/11/2020 24,04% 26,76% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 543.442,65 

01/12/2020 31/12/2020 24,04% 26,19% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 671.146,40 

01/01/2021 31/01/2021 24,04% 25,98% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 798.850,16 

01/02/2021 28/02/2021 24,04% 26,31% 24,04% 28 6.915.786,00 115.242,95 914.093,11 

01/03/2021 31/03/2021 24,04% 26,12% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 1.041.796,87 

01/04/2021 30/04/2021 24,04% 25,97% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 1.165.344,57 

01/05/2021 31/05/2021 24,04% 25,83% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 1.293.048,32 

01/06/2021 30/06/2021 24,04% 25,82% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 1.416.596,03 

01/07/2021 31/07/2021 24,04% 25,77% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 1.544.299,78 

01/08/2021 31/08/2021 24,04% 25,86% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 1.672.003,53 

01/09/2021 30/09/2021 24,04% 25,79% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 1.795.551,24 

01/10/2021 31/10/2021 24,04% 25,62% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 1.923.254,99 

01/11/2021 30/11/2021 24,04% 25,91% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 2.046.802,69 

01/12/2021 31/12/2021 24,04% 26,19% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 2.174.506,45 

01/01/2022 31/01/2022 24,04% 26,49% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 2.302.210,20 

01/02/2022 28/02/2022 24,04% 27,45% 24,04% 28 6.915.786,00 115.242,95 2.417.453,16 

01/03/2022 31/03/2022 24,04% 27,71% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 2.545.156,91 

01/04/2022 30/04/2022 24,04% 28,58% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 2.668.704,61 

01/05/2022 31/05/2022 24,04% 29,57% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 2.796.408,37 

01/06/2022 30/06/2022 24,04% 30,60% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 2.919.956,07 

01/07/2022 31/07/2022 24,04% 31,92% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 3.047.659,82 

01/08/2022 31/08/2022 24,04% 33,32% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 3.175.363,58 

01/09/2022 30/09/2022 24,04% 35,25% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 3.298.911,28 

01/10/2022 31/10/2022 24,04% 36,92% 24,04% 31 6.915.786,00 127.703,75 3.426.615,03 

01/11/2022 30/11/2022 24,04% 38,67% 24,04% 30 6.915.786,00 123.547,70 3.550.162,74 

6.915.786,00 3.550.162,74 

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 3.550.162,74

TOTAL 10.465.948,74

Fecha Saldo 30/11/22

CONCEPTO PESOS

Capital 6.915.786,00

TOTAL

JUZGADO ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE CAL

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 377815293193005

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

JOSE JOAQUIN VIDARTE  CC.6.082.711

VALOR EN PESOS



www.covinoc.com
COVINOC S.A. – NIT 860.028.462-1 • BOGOTÁ: 

Bogotá D.C, 02 diciembre 2022

PQR 271006

Señor(a):
Atn. ANA MARÍA TALAGA MINA
auxjuridico9@mejiayasociadosabogados.com
Cali

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
José Joaquin Vidarte,  CEDULA CIUDADANIA 6082711
PAGARES No. 377815293193005

En atención a su solicitud, me permito adjuntar la liquidación judicial según el artículo 521 del C. de 
P.C., modificado por el artículo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el 
JUZGADO ONCE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE CALI.

Allí se especifica la fecha de corte, el número de días transcurridos para cada período, capital, 
intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del 
15/03/2021 y sentencia del 19/10/2022.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa máxima legal mensual vigente permitida por la ley para 
cada período y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente, 

Viviana García Florez
12/5/2022 4:21:22 PM

Directora De Operaciones

Elaboró: Yudy Angelica Mora Daza


